СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
/одиннадцатая сессия/

31.05.2021                                 с. Меньшиково                                            № 43

Об отмене решения второй сессии пятого созыва Совета депутатов Меньшиковского сельсовета от 22.12.2015   № 25 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»

В соответствии с Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Совет депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]      1. ​ Отменить решение второй сессии пятого созыва Совета депутатов Меньшиковского сельсовета от 22.12.2015   № 25 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
      2. ​ Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                        Щербинин П.И.

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                               Ковтун Е.А.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

/одиннадцатая

сессия/

31.05.2021

с. Меньшиково

№

43

Об отмене

решения

второй

сессии

пятого созыва

Совета депутатов

Меньшиковского

сельсовета

от 22

.12.2015   №

25

«

Об утверждении местных

нормативов градостроительного проектирования

Меньшиковского

сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»

В соответствии с Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27

-

ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного

самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и

органами

государственной власти Новосибирской области и внесении

изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах

организации местного самоуправления в Новосибирской области», Совет

депутатов

Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Но

восибирской

области

РЕШИЛ:

1

.

Отменить

решение

второй

сессии

пятого созыва

Совета

депутатов

Меньшиковского

сельсовета

от 22

.12.2015

№ 25

«

Об утверждении местных

нормативов градостроительного проектирования

Меньшиковского

сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области»

.

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник

Меньшиковского

сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на

официальном сайте

администрации в сети Интернет

.

Председатель Совета депутатов

Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

Щербинин П.И.

Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

Ковтун

Е

.А

.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   шестого созыва     Р Е Ш Е Н И Е   /одиннадцатая   сессия/     31.05.2021                                    с. Меньшиково                                                №   43     Об отмене  решения  второй   сессии  пятого созыва   Совета депутатов   Меньшиковского  сельсовета   от 22 .12.2015   №  25   « Об утверждении местных  нормативов градостроительного проектирования  Меньшиковского   сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»     В соответствии с Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27 - ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного  самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и  органами  государственной власти Новосибирской области и внесении  изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах  организации местного самоуправления в Новосибирской области», Совет  депутатов   Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Но восибирской  области   РЕШИЛ:          1 .     Отменить   решение  второй   сессии  пятого созыва  Совета   депутатов  Меньшиковского   сельсовета   от 22 .12.2015     № 25   « Об утверждении местных  нормативов градостроительного проектирования  Меньшиковского   сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области» .          2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник  Меньшиковского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на  официальном сайте   администрации в сети Интернет .       Председатель Совета депутатов    Меньшиковского сельсовета   Венгеровского района   Новосибирской области                          Щербинин П.И.        Глава Меньшиковского сельсовета    Венгеровского района   Новосибирской области                                 Ковтун  Е .А .